94.«« ^

PREFEITURA MUNICIPAL

PLANALTO

município de planalto

CNPJ A/2 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP; 85.750-000
e-maii: pianaito@pianaito.pr.gov.br

Fone; (046) 3555-8100 - Fax; (46) 3555-8101
PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 128 DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

Afasta das atividades presenciais a
Servidora JULIANA KIST SKOWRONSKI

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o previsto na Lei Federal n° 14.151 de 12 de maio de 2021;

RESOLVE

Art. V Afastar das atividades presenciais a Servidora JULIANA KIST
SKOWRONSKI, CPF 061.395.879-99, ocupante do cargo efetivo de MEDICA

VETERINÁRIA

Paragrafo Único: A servidora afastada por esta portaria ficará a disposição
para realizar atividades remotas que sejam compatíveis com sua função.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e um dias do mês

de Setembro do ano de dois mil e vinte e um.

lou* l e
LUIZ CARLOS BOm

PREFEITO MUNICIPAL